

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	0	24	56	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	201	201	0	0	35	166	0	0	0
из них женщин	25	25	0	0	13	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-хозяйственный отдел																								
1	Уборщик производственных помещений (ТЦ)	2			2										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Уборщик производственных помещений (ЭЦ)	2			2										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик производственных помещений (КТЦ, котельное отделение)	2			3.2			2					2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
4	Уборщик производственных помещений (КТЦ, турбинное отделение)	2			3.2			2					2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик производственных помещений (КТЦ, ПВК)	2			3.2			2					2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик производственных помещений (КТЦ, ОВК-2этажной части)	2													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик производственных помещений (ЦАСУТП)	2													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Уборщик производственных помещений (ЦТПК, АБК)	2													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Топливный цех																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Мастер 1 гр.	2		2	3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник смены	2		2	3.1			2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда (по мазутному хозяйству)	2			3.2			2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Машинист насосных установок 3 разряда	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда(по газовому хозяйству)	2			3.2							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда(по газовому хозяйству)	2			3.2							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Аппаратчик очистки сточных вод 3 разряда	2			3.2			2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	3.1			2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
17	Слесарь по ремонту оборудования топливоподачи 5 разряда	2		2	3.2			2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	3.1			2				2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
19	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2		2	3.2				2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2		2	3.2			2	2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Грузчик 5 разряда	3.1			2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
22	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Машинист тепловоза 8 разряда	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Электрический цех																							
24	Заместитель начальник цеха (по эксплуатации)	2		2	3.2			2		2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Мастер по ремонту оборудования 1 гр.	2		2	3.2			2		2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Инженер по ремонту 1 категории	2		2	3.1			2		2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер по ремонту 1 категории	2		2	3.1			2		2		2		2		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	2		2	3.2			2		2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Инженер 2 категории	2		2	3.1			2		2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Электролизерщик 4 разряда	2			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Аккумуляторщик 4 разряда	2			2											3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 6 разряда	2		2	3.2			2	2	2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2		2	3.2			2	2	2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	2		2	3.2			2	2	2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
35	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	2		2	3.2			2	2	2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2		2	3.2			2	2	2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория Электрического цеха																							
37	Заместитель начальника цеха - начальник ЭТЛ	2		2	3.2			2		2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория Электрического цеха/Бригада главной схемы ЭТЛ																							
38	Инженер 2 категории	2		2	3.1			2		2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер 2 категории	2		2	3.1			2		2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разряда	2		2	3.2			2		2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
44	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда	2		2	3.2			2		2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
45	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 4 разряда	2		2	3.2			2		2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория Электрического цеха/Бригада собственных нужд ЭТЛ																							
40	Инженер 2 категории	2		2	3.1			2		2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория Электрического цеха/Бригада высоковольтных испытаний ЭТЛ																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41	Мастер по высоковольтным испытаниям и измерениям	2		2	3.1			2		2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	2		2	3.2			2		2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
46	Заместитель начальника цеха	2		2	3.1			2		2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий инженер (по ТОИР)	2		2	3.2			2		2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Инженер 2 категории (по эксплуатации средств АСУТП)	2		2	3.2			2		2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
49	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	2		2	3.2			2		2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Котлотурбинный цех																							
50	Начальник смены	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
51	Ведущий инженер	2			3.1			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий инженер	2			3.1			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инженер 1 категории	2			3.1			2		2		3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Мастер по ремонту оборудования 1 гр. (поверхности нагрева)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
55	Мастер по ремонту оборудования 1 гр. (по арматуре и вращающихся механизмов)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
56	Старший машинист котельного оборудования 7 разряда (ГРЦУ-1)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
57	Старший машинист котельного оборудования 7 разряда (ГРЦУ-2, БЩУ)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
58	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
59	Машинист блочной системы управления агрегатами (котел-турбина) 6 разряда (ГРЦУ-2)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
60	Машинист блочной системы управления агрегатами (котел-турбина) 6 разряда (БЩУ)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
61	Машинист центрального тепло-	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	вого щита управления котлами 6 разряда																						
62	Машинист центрального теплового щита управления паровыми турбинами 6 разряда	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
63	Машинист – обходчик по котельному оборудованию 5 разряда (1 очереди)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
64	Машинист – обходчик по котельному оборудованию 5 разряда (2 очереди)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
65	Машинист – обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда (1 очереди)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
66	Машинист – обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда (2 очереди)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
67	Машинист котлов 4 разряда	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
68	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда (ПВК)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
69	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда (котельное оборудование)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
70	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда (турбинное отделение)	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
71	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2			3.2			2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
72	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1		2	3.2			2	2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
73	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	3.2			2	2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
74	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда (по арматуре и вращающихся	2		2	3.2			2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	механизмов)																						
75	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда (поверхности нагрева)	2		2	3.2			2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
76	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда (по арматуре и вращающихся механизмов)	2		2	3.2			2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
77	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда (поверхности нагрева)	2		2	3.2			2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
78	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда (по арматуре и вращающихся механизмов)	2		2	3.2			2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
79	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда (поверхности нагрева)	2		2	3.2			2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
80	Токарь 6 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Ахметзянов Рашид Гиззатович
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам - руководитель Группы кадров
(должность)

(подпись)

Фатхуллина Фирая Фархулловна
(ФИО)

(дата)

Начальник Отдела производственного контроля

Мартазов Леонид Федорович

(должность)
Юрисконсульт I категории

(должность)
Старший инспектор по охране труда и технике безопасности Отдела производственного контроля

(должность)
Председатель профкома ППО Казанской ТЭЦ-3 Электропрофсоюза РТ ВЭП

(должность)
Начальник Административно хозяйственной службы

(должность)
Начальник Котлотурбинного цеха

(должность)
Начальник Электрического цеха

(должность)
Начальник Цеха автоматизированных систем управления технологическими процессами

(должность)
Начальник Топливного цеха

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5106
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(ФИО)
Шадрина Елена Геннадьевна
(ФИО)

Низамова Шагида Гарифулловна
(ФИО)

Ариткулов Рамиль Камильевич
(ФИО)

Еряшкин Владимир Алексеевич
(ФИО)

Хайруллин Олег Игоревич
(ФИО)

Губанов Егор Борисович
(ФИО)

Гафиятуллин Ильяс Мисбахович
(ФИО)

Ихсанов Рафик Рафкатович
(ФИО)

Туктаев А.В.
(ФИО)

(дата)
30.12.2020
(дата)

30.12.2020
(дата)

30.12.2020
(дата)

30.12.2020
(дата)

30.12.2020
(дата)

30.12.2020
(дата)

30.12.2020
(дата)

30.12.2020
(дата)

24.12.2020
(дата)